Verkehrsbeschrankungen
Hinweise

Stadtverkehr Bramsche

680 Lappenstuhl -->Malgarten --> Gartenstadt --> Bramsche

ABE 05462/253, Beckermann 05461/9339-0, Hilsmann 05467/920020, Nieporte 05462/210 , Weser-Ems-Bus 0541/33822-0

www.vos.info
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7680
601

7680
603

7671
203

7680
203

7680
605

7680
607

7680
609

7680
611

7680
613

7680
615

7680
619

7680
623

7680
627

7680
629

S

S

S

S

S

S

S

F

S

S

99

99

RT

RT

RT

RT

99

RT

99

Lappenstuhl, Loch
Lappenstuhl, Kanalstrale
Lappenstuhl, Spechtstralle
Bramsche, Lutterd./Markenweg
Ankum, Neuer Markt
Bersenbriick, Bahnhof
Alfhausen, Schule an der B68
Rieste, Maschort

Malgarten, Bockstiegel
Malgarten, Uthof

Malgarten, An der Hase

Epe, Kuhimann/Warning

Epe, Robker

Epe, Grundschule

Epe, Knappen/Kespohl
Bramsche, Schulzentrum H6
Bramsche, Raschplatz
Bramsche, Rosenstralte
Bramsche, Engterstr./Hutten
Bramsche, HansastralRe
Bramsche, RheinstraRe
Bramsche, Memel-/Moselstr.
Bramsche, Elbestralte
Bramsche, Lutterd./Kirche
Bramsche, Wilh.-Busch-Schule
Bramsche, Schleptruper Str.
Bramsche, Rijswijker Str.
Bramsche, Markenweg/Edamer Str.
Bramsche, Markenweg/Lutterd.
Bramsche, Lutterd./Kirche
Bramsche, Lutterd./RosenstralRe
Bramsche, Raschplatz
Bramsche, Schulzentrum H6
Bramsche, MaschstraBe
Bramsche, Os.Str./Beckermann
Bramsche, Zentrum

Bramsche, Tuchmachermuseum
Bramsche, Meyerhofschule
Bramsche, Martinusschule
Bramsche, Bahnhof
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Montag bis Freitag
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Lappenstuhl, Loch
Lappenstuhl, Kanalstrale
Lappenstuhl, Spechtstralie
Bramsche, Lutterd./Markenweg
Ankum, Neuer Markt
Bersenbriick, Bahnhof
Alfhausen, Schule an der B68
Rieste, Maschort

Malgarten, Bockstiegel
Malgarten, Uthof

Malgarten, An der Hase

Epe, Kuhimann/Warning

Epe, Robker

Epe, Grundschule

Epe, Knappen/Kespohl
Bramsche, Schulzentrum H6
Bramsche, Raschplatz
Bramsche, Rosenstralle
Bramsche, Engterstr./Hutten
Bramsche, Hansastralle
Bramsche, Rheinstralke
Bramsche, Memel-/Moselstr.
Bramsche, Elbestralte
Bramsche, Lutterd./Kirche
Bramsche, Wilh.-Busch-Schule
Bramsche, Schleptruper Str.
Bramsche, Rijswijker Str.
Bramsche, Markenweg/Edamer Str.
Bramsche, Markenweg/Lutterd.
Bramsche, Lutterd./Kirche
Bramsche, Lutterd./RosenstralRe
Bramsche, Raschplatz
Bramsche, Schulzentrum H6
Bramsche, MaschstralRe
Bramsche, Os.Str./Beckermann
Bramsche, Zentrum

Bramsche, Tuchmachermuseum
Bramsche, Meyerhofschule
Bramsche, Martinusschule
Bramsche, Bahnhof
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S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
$120 - Mo-Do an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

99 - fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

RB - Rufbus Bramsche; Anmeldung Mo.-Fr., 07.00-16.00 Uhr,

spatestens 1 Std. vor Abfahrt. Tel.: 05461-9339-0

A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

RT - RegioTakt



